
UCHWAŁA NR V/34/24 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 31 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet radnych i sołtysów 
oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 8 i art. 37 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/7/24 Rady Gminy Narewka z dnia 29 maja 2024 roku w sprawie ustalenia 
wysokości zasad przyznawania diet radnych i sołtysów oraz zwrotu kosztów podróży służbowych (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2024 r. poz. 2886) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2. otrzymuje brzmienie: „§ 2. Radnym i sołtysom przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych na 
zasadach określonych rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 
2000 r. w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 
gminy (Dz.U. Nr 66 poz.800 z późn.zm.)”; 

2) w § 3, ust. 1. otrzymuje brzmienie: „1. Sołtysowi za pełnienie obowiązków sołtysa przysługuje miesięczna 
dieta w formie ryczałtu w wysokości 250,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych).” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 

Sławomir Smolski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE502C12-0015-45FC-8262-7CF493431821. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/34/24 RADY GMINY NAREWKA z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-10-31T08:25:02+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




